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09-402 Ptock, ul. Kosciuszki 28 Ve s
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Ptock, dnia ....."7. =7.... sierpnia 2013 roku
PZ0Zz/DZP/382/50PN/13

Do wszystkich uczestnikéw postepowania
0 udzielenie zaméwienia publicznego

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

WRAZ ZE ZMIANA JEJ TRESCI
Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest dostawa materiatow opatrunkowych i

higienicznych.

W zwigzku z wnioskami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia,
zwanej dalej ,SIWZ", ziozonymi przez Wykonawcoéw, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1i 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamoéwien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113,
poz. 759 z p6zn. zm.) Zamawiajgcy - Plocki Zakiad Opieki Zdrowotnej Sp. z 0.0. wyjasnia,
co nastepuje: ' :

Pytanie Nr 1, dotyczy Pakietu Nr 1 poz. 1

Czy Zamawiajgcy w pakiecie 1 dopuszcza:

Opatrunek z pianki poliuretanowej nieprzylepny rozmiar 10x10cm zawierajgcy kompleks srebra, ktéry
jest rbwnomiernie rozmieszczony w piance i dziata antybakteryjnie.

Opatrunek jest wodoodporny, potprzepuszczalny dla pary wodne;j . Maja dziatanie przeciwbaktervjne
takze w przypadku MRSA i VRE, pakowany po 5 sztuk w opakowaniu handlowym

Dziatanie:

e Opatrunki sg przeznaczone do ran o $redniej lub duzej ilosci wysieku. Dodatkowo
opatrunki mogg by¢ stosowane do leczenia ran wykazujacych spowolnione gojenie z
powodu bakterii lub ran z duzym ryzykiem zakazenia.

* Opatrunki zalecane sg w przypadkach owrzodzen goleni , odlezyn, w leczeniu stopy
cukrzycowej. Mogg byé tez stosowane na oparzenia, w miejsca pobrania tkanek do
przeszczepu i powiktanych ranach pooperacyjnych.

*  Opatrunki minimalizujg nieprzyjemny zapach wywotany przez mikroorganizmy znajdujgce sie
W ranie

e Opatrunki mogg byé wykorzystywane przez pacjentéow z owrzodzeniem, stosujacych
kompesjoterapie.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 2, dotyczy Pakietu Nr 1 poz.2

Czy Zamawiajacy dopuszcza opatrunek hydrokoloidowy z alginianem rozmiar 10x10cm pakowany po
10 sztuk w opakowaniu handlowym stosowany do leczenia ran przewlektych z matym lub $rednim
wysigkiem. Opatrunek pochtania wysiek i utrzymuje wilgotne $rodowisko rany Zapewniajgcy szybsze
gojenie. Posiada poiprzepuszczalng bione poliuretanowa, elastyczny, formowanie zelu pod
opatrunkiem, wodoodporny

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie Nr 3, dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza opatrunek hydrokoloidowy rozmiar 15x15cm pakowany po 5 sztuk w
opakowaniu handlowym.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 4, dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 4

Czy Zamawiajgcy dopuszcza opatrunek hydrokoloidowy z alginianem rozmiar 10x10cm pakowany po
10 sztuk w opakowaniu handlowym.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 5

Czy Zamawiajgcy dopuszcza skladanie zamoéwien w petnych opakowaniach handlowych
(opakowaniu-5 sztuk lub opakowaniue=10 sztuk)? W przypadku naszej firmy nie ma mozliwosci
sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyz magazyn znajduje sie na Wegrzech skad bezposrednio
wysytany jest towar do Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 6

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajgcego o dopuszczenie wysytania faktury osobno nie wraz z
towarem, gdyz w przypadku naszej firmy towary wysytany jest z Magazynu na Wegrzech natomiast
faktury z biura z Warszawy co uniemozliwia wysytania towar i faktury razem. Do kazdej dostawy
dotgczony jest dokument WZ. Czy Zamawiajgcy dopuszcza takg mozliwos¢?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 7

Zwracamy sig z prosba do Zamawiajgcego o zmiane terminu dostaw interwencyjnych z 24 godzin do
48 godzin, gdyz w przypadku naszej firmy towar dostarczany jest z naszego magazynu na Wegrzech i
nie ma mozliwosci aby firma kurierska w tak krotkim czasie mogta dostarczyé towar.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 8, dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci jatowy opatrunek wiokninowy pakowany a'100szt.z przeliczeniem
spetniajgc pozostate parametry SIWZ? ,

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze, pod warunkiem, ze oferowany przedmiot
zamowienia spetnia pozostate parametry okre$lone w SIWZ.

Pytanie Nr 9, dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci jatowy opatrunek wiékninowy z klejem akrylowym pakowany a' 50szt. z
przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 10, dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 3

Czy Zamawiajgcy dopusci jatowy opatrunek wiékninowy z klejem akrylowym pakowany a’ 30szt. z
przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 11, dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 4-5

Czy Zamawiajgcy dopusci jatowy opatrunek wiokninowy z klejem akrylowym pakowany a' 25szt. z
przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 12, dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 7

Czy Zamawiajgcy dopusci plaster na tkaninie w rozmiarze 9,14m x 2,5cm?

Odpowiedz: Zamawiajagcy dopuszcza powyzsze, pod warunkiem, ze oferowany przedmiot
zamoéwienia spetnia pozostate parametry okreslone w SIWZ.

Pytanie Nr 13, dotyczy Pakietu Nr 2, poz.8

Czy Zamawiajgcy dopusci plaster na widknienie w rozmiarze 9,14m x 2,5cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie Nr 14, dotyczy Pakietu Nr 2, poz.9
Czy Zamawiajacy dopusci plaster wykonany z biatego sztucznego jedwabiu z klejem akrylowym?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 15, dotyczy Pakietu Nr 2, poz.14

Czy Zamawiajgcy dopusci sterylne paski do bezurazowego zamykania ran w rozmiarze 6mmx38mmx
6 paskow?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze, pod warunkiem, ze oferowany przedmiot
zamowienia spetnia pozostate parametry okreslone w SIWZ.

Pytanie Nr 16, dotyczy Pakietu Nr 3, poz.1
Czy Zamawiajgcy dopusci chuste trojkatng widkninowg lub wiskozowg?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 17, dotyczy Pakietu Nr 3, poz.2
Czy Zamawiajgcy ma na mysli gaze w skiadce czy kopertowg?
Odpowiedz: Zamawiajacy ma na mysli gaze w sktadce.

Pytanie Nr 18, dotyczy Pakietu Nr 3, poz.4-5
Czy Zamawiajacy dopusci gaze sterylizowang tlenkiem etylenu?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 19, dotyczy Pakietu Nr 3, poz.13-15

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie pozycji 13-15 i utworzenie z nich odrebnego pakietu?
Rozwigzanie takie pozwoli na ztozenie oferty przez wigkszg liczbe Wykonawcéw a Zamawiajacemu
wybor bardziej korzystnego rozwigzania. Na rynku istnieje wiele firm mogacych zaoferowaé ten
produkt, a nie posiadajgcych w swojej ofercie pozostatego asortymentu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 20, dotyczy Pakietu Nr 3, poz.9-10

Czy Zamawiajgcy odstgpi od wymogu opakowania z tréjdzielng etykietg zawierajgcg dwie naklejki do
wklejania do dokumentacji medycznej?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 21, dotyczy Pakietu Nr 4, poz.9-10
Czy Zamawiajacy dopusci opaske gipsowa z gipsu naturalnego nawiniety na plastikowy trzpien?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 22, dotyczy Pakietu Nr 4, poz.14-16

Czy Zamawiajgcy dopusci siatkowy rekaw opatrunkowy o dtugosci w stanie swobodnym 7m, w stanie
rozciggnietym 25m?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 23, dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 14-16
Czy Zamawiajgcy dopusci siatkowy rekaw opatrunkowy z 79% poliamidu i 21% elastanu?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 24, dotyczy Pakietu Nr 5, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci dentystyczng gabke zelatynowg o dziataniu hemostatycznym w rozmiarze
1emx 1em x 1em x 1?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze, pod warunkiem, ze oferowany przedmiot
zamoéwienia spetnia pozostate parametry okreslone w SIWZ.

Pytanie Nr 25, dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci podktad ginekologiczny w rozmiarze 8x34cm x 20szt.?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze, pod warunkiem, ze oferowany przedmiot
zamowienia spetnia pozostate parametry okreslone w SIWZ.
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Pytanie Nr 26, dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wylgczenie pozycji 2 i utworzenie z niej odrebnego pakietu?
Rozwigzanie takie pozwoli na zlozenie oferty przez wiekszg liczbe Wykonawcow a Zamawiajacemu
wyboér bardziej korzystnego rozwigzania. Na rynku istnieje wiele firm moggcych zaoferowac ten
produkt, a nie posiadajgcych w swojej ofercie pozostatego asortymentu.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 27, dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 2, 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie powyzszych pozycji do oddzielnego pakietu, co
pozwoli na ztozenie korzystnych ofert przez bezposrednich przedstawicieli producentéw, i w
konsekwencji obnizy warto$¢ zamoéwienia?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 28, dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajgcy zmniejszy wysokos¢ kar umownych o ktérych mowa w §6 ustep 1 litera b z 2% do
1% wartosci przedmiotu umowy brutto nie dostarczonego w terminie za kazdy dzien op6znienia?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 29, dotyczy Pakietu Nr 5

Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 5 ma na mysli gabke hemostatyczng? W nazwie przedmiotu jest
napisane ,gaza hemostatyczna”.

Odpowiedz: Zamawiajgcy ma na mysli gabke hemostatyczng i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie Nr 30, dotyczy Pakietu Nr 5, poz.2

Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 5 pozycja 2 wyrazi zgode na zaoferowanie gabek zelatynowych w
rozmiarze 7x5x1 cm? Pozostate parametry zgodne z siwz.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze, pod warunkiem, ze oferowany przedmiot
zamowienia spetnia pozostate parametry okreslone w SIWZ.

Pytanie Nr 31, dotyczy Pakietu Nr 6

Czy Zamawiajacy dodatkowo wymaga aby hemostatyk powierzchniowy z pakietu nr 6 wchtaniat sie
w czasie od 7 do 14 dni?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze, pod warunkiem, ze oferowany przedmiot
zamowienia spetnia pozostate parametry okreslone w SIWZ.

Pytanie Nr 32, dotyczy Pakietu Nr 6

Czy Zamawiajagcy dodatkowo wymaga aby hemostatyk powierzchniowy 2z pakietu nr 6
charakteryzowat sie wartoscig pH nizszg niz 3? Kwasny odczyn gazy hemostatycznej powoduje, ze
ma ona dziatanie bakteriobdjcze w stosunku do szerokiego spektrum bakterii. Wynika to z faktu, ze
kwasny odczyn utrudnia tworzenie si¢ $rodowiska, w ktérym rozwijajg sie drobnoustroje
chorobotworcze.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze, pod warunkiem, ze oferowany przedmiot
zamowienia spefnia pozostate parametry okreslone w SIWZ.

Pytanie Nr 33, dotyczy Pakietu Nr 6

Czy w celu zapobiegania zakazeniom pola operowanego, a tym samy w trosce o dobro i zdrowie
pacjentow Zamawiajgcy wymaga aby hemostatyki powierzchniowe z pakietu nr 6 posiadaty
wiasciwosci bakteriobdjcze na szczepy MRSA, MRSE, VRE, PRSP udokumentowane w instrukcji
uzytkowania produktu oraz w badaniach?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze, pod warunkiem, ze oferowany przedmiot
zamowienia spetnia pozostate parametry okreslone w SIWZ.

Pytanie Nr 34, dotyczy Pakietu Nr 6

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 6 hemostatykéw powierzchniowych,
szczegotowo opisanych ponizej, wykonanych z utlenionej celulozy (zamiast utlenionej regenerowane;
celulozy)?

Proponowane przez hemostatyki powierzchniowe wykonane z utlenionej celulozy spetniajg wszystkie
pozostate wymagania okreslone przez Zamawiajgcego w siwz. Proponowana przez nas gaza
hemostatyczna wykazuje dziatanie bakteriob6jcze az na 40 szczepdéw bakterii (zostato to
potwierdzone badaniami in vitro) co czyni jg produktem o najszerszym spektrum dziatania
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bakteriobojczego sposréd dostepnych tego typu produktéw na rynku. Ponadto hemostatyki
powierzchniowe tamujg krwawienie w przeciggu 3-4 minut i sg catkowicie wchtaniane w okresie 7-14
dni. Istotny jest rowniez fakt, iz proponowane przez nas hemostatyki posiadajg warto$¢ pH nizszg niz
3 co utrudnia tworzenie si¢ srodowiska, w ktérym rozwijajg sie drobnoustroje chorobotwércze. Warto
réwniez podkreslic, gaza hemostatyczna wykonana z utlenionej celulozy jest po prostu tansza od
swoich odpowiednikow wykonanych z utlenionej regenerowanej celulozy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze, pod warunkiem, ze oferowany przedmiot
zamoéwienia spetnia pozostate parametry okreslone w SIWZ.

Pytanie Nr 35, dotyczy Pakietu Nr 3

Prosimy o doprecyzowanie czy wymagany wykréj gazy kompreséw dotyczy pozycji 9 i 10, czy tez
wszystkich kompreséw w wyzej wymienionym pakiecie?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga tego wykroju gaz kompresow we wszystkich pozycjach w
wymienionym Pakiecie.

Pytanie Nr 36, dotyczy wzoru umowy § 4, pkt. 1

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy bedg uwazane dni od poniedziatku do piatki, za
wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie Nr 37, dotyczy wzoru umowy §6, pkt. 2b
Czy Zamawiajgcy zgadza sig aby stowo ,op6Znienia” zostato zastgpione stowem ,zwloki’?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 38, dotyczy wzoru umowy §6, pkt. 1a, d
Czy Zamawiajgcy zgadza sig aby kara naliczana zostata od niezrealizowanej cze$ci umowy?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 39, dotyczy wzoru umowy

Czy w razie braku mozliwosci lub istotnych trudnosci w dostarczeniu wyrobéw zaoferowanych w
ofercie wykonawca bedzie mégt dostarcza¢ zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej
cenie?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 40, dotyczy Pakietu Nr 2 poz. 6

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania plastra do mocowania kaniul z klejem
z syntetycznego kauczuku? Pozostate parametry plastra bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze, pod warunkiem, ze oferowany przedmiot
zamowienia spetnia pozostate parametry okreslone w SIWZ.

Pytanie Nr 41, dotyczy Pakietu Nr 4 poz. 20

Czy w wypadku zaoferowania serwet poddanych procesowi technologicznego prania wstepnego,
Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ kilkuprocentowej tolerancji rozmiarowej? Pozostate parametry serwet
bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze, pod warunkiem, ze oferowany przedmiot
zamowienia spetnia pozostate parametry okreslone w SIWZ.

Pytanie Nr 42, dotyczy Pakietu Nr 2 poz. 10

Zamawiajacy w pozycji tej dopuscit mozliwos¢ zaoferowania plastra 10cm x 8cm, pakowanego a'5 szt.
oraz a'50szt. Prosimy o wyjasnienie jakiej ilosci opakowan a 5 szt. lub a' 50szt oczekuje
Zamawiajgcy?

Odpowiedz: Zamawiajgcy oczekuje 70 op @' 5 szt lub 7 op. a' 50 szt i dokona modyfikacji SIWZ.

Biorac pod uwage powyzsze odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
roku — Prawo zamoéwieri publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z pdzn. zm.)
Zamawiajacy — Plocki Zaktad Opieki Zdrowotnej Sp. z 0.0. wprowadza do tresci SIWZ nastepujace
zmiany:
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Zatacznik Nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zaméwienia, otrzymuje brzmienie:

OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA

1. Przedmiotem zamoéwienia jest sukcesywna dostawa materialow opatrunkowych
i higienicznych z podziatem na 7 pakietow na zasadach okreslonych w ,Istotnych
postanowieniach umowy” — Zatgcznik Nr 2 do SIWZ w ilosciach wynikajgcych z biezacych potrzeb
iw terminach wynikajgcych z dwustronnych uzgodnien.

2. Termin waznosci oferowanych produktéw: nie krétszy niz 12 miesigcy od dnia dostawy do
Zamawiajacego.

3. Termin wykonania zamoéwienia: 12 miesigcy od dnia podpisania umowy. Termin realizacji
zaméwien czastkowych wynosi maksymalnie 2 dni roboczych od dnia otrzymania zaméwienia
faksem, z wyjagtkiem zaméwieri na ,cito” realizowanych w terminie 24 godzin w dni robocze od
dnia otrzymania zamoéwienia faksem.

Pakiet Nr 1 - Opatrunki specjalistyczne
Pakiet Nr 2 - Plastry

Pakiet Nr 3 - Wyroby gazowe

Pakiet Nr 4 - Materialy opatrunkowe rézne
Pakiet Nr 5 — Ggbka hemostatyczna
Pakiet Nr 6 - Siatka hemostatyczna
Pakiet Nr 7 — Podktady i podpaski
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Powyzsze informacje nalezy traktowac, jako integralng cze$¢ SIWZ.
Tre$¢ niniejszego pisma dostepna jest na stronie internetowej Zamawiajgcego: www.szpitalplock.pl
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Wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia wraz ze zmiang jej tresci
z dnia ... ... sierpnia 2013 roku
PZ0Z/DZP/382/50PN/13

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy — Prawo zamoéwien publicznych Zamawiajacy prosi
o niezwioczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu 24 364 51 02.

Otrzymano dnia ................... llos¢ stron ......... Podpis i pieczatka Wykonawey .........................
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